Empresa: OPERADCRA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC
Tipo paciente: Hospitalizado
Habitacién: CLHA509

Fecha de Ingreso: 06.04.2026

Episodio

11501457727
Hora de Ingreso: 12:38:00

ESTADO DE CUENTA

Paciente: JORGE SANTIAGO JIMENEZ CANSECO

Pagina: 1 de 3

Fecha: 13.04.2026 Hora: 21:10:14

Compafiia: Paciente particular
Médico: JOSE ANTONIO FERNANDEZ GARRIDO

Fecha de Egreso : 13.04.2026 Hora de Egreso : 18:00:00

Fecha Codigo Descripcién Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Tmporte Saldo Hora Usuario
06.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 8.39 13:14 HSRIVERA
06.04.2026 IMA-720077 RADIOGRAFIA DE TORAX (1 PROYECCION) 1 790.13 0.00 790.13 126.42 916.55 924.94 16:44 SOAPUSER
07.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 4 7.23 0.00 28.92 4.63 33.55 958.49 08:40 SOAPUSER
07.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,068.98 18:38 HOJUAREZ
08.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 1,094.14 08:21 SOAPUSER
08.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,204.63 18:38 HOJUAREZ
09.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 1,229.79 10:14 SOAPUSER
09.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,340.28 18:38 HOJUAREZ
10.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 1,365.44 08:12 SOAPUSER
10.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,475.93 18:38 HOJUAREZ
11.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 1 7.23 0.00 7.23 1.16 8.39 1,484.32 08:14 SOAPUSER
11.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,594.81 18:38 HOJUAREZ
12.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 1,619.97 09:16 SOAPUSER
12.04.2026 2000025388 CUBREBOCA QX AFIL OREJ CBO006-02 C50 3 7.23 0.00 21.69 3.47 25.16 1,645.13 15:05 SOAPUSER
12.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,755.62 18:38 HOJUAREZ
13.04.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES 1 95.25 0.00 95.25 15.24 110.49 1,866.11 04:00 HOJUAREZ
13.04.2026 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H 1 8,620.69 0.00 8,620.69 1,379.31 10,000.00 11,866.11 21:03 HOJUAREZ
13.04.2026 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART 1 10,145.28 0.00 10,145.28 1,623.24 11,768.52 23,634.63 21:07 HOJUAREZ
Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Tmporte Saldo




